
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

“22” квітня 2021 р.                     м. Старобільськ                                        № 10/134          

 

Про відмову громадянину України Молотку Олександру Вікторовичу у 
проведені інвентаризації нерозподіленої земельної ділянки колективної 
власності колишнього КСП ім. Карла Маркса, орієнтовною площею 6,0000 
га, яка розташована за межами населених пунктів Старобільської міської 
територіальної громади Старобільського району, Луганської області 
(колишня Верхньопокровська сільська рада), з метою подальшої передачі 
земельної ділянки в оренду 

 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. ст. 12,122, Земельного кодексу України, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

12.06.2020 №717-р “Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територій територіальних громад Луганської області”, на підставі заяви 

Молотка О.В.  за вхід.№ М-572 від 26.03.2021, враховуючи графічні матеріали 

надані гр. Молотком О.В. Старобільська міська рада Луганської області 

 

вирішила: 

 
1. Відмовити  громадянину України Молотку Олександру Вікторовичу, 

дозволу у проведені інвентаризації нерозподіленої земельної ділянки 

колективної власності колишнього КСП ім. Карла Маркса, орієнтовною 

площею 6,0000 га, яка розташована за межами населених пунктів 

Старобільської міської територіальної громади Старобільського району, 

Луганської області (колишня Верхньопокровська сільська рада) з метою 

подальшої передачі земельної ділянки в оренду для використання за цільовим 

призначенням у зв'язку з тим, що зазначена земельна ділянка в графічному 

матеріалі перебуває в приватній власності. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 

 

 

Міський голова     (Підпис)                              Яна ЛІТВІНОВА 

 

 


